
Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu

1/2

Wsparcie psychologiczne

Szanowne Mieszkanki, Szanowni Mieszkańcy,

informujemy, że w ramach projektu „Nowe usługi w kołobrzeskim CUS” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej
wprowadziliśmy bezpłatną usługę społeczną

Wsparcie psychologiczne

Szczegóły usługi znajdziecie Państwo w załączonym linku:

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z Centrum Usług Społecznych
w Kołobrzegu przy ul. Okopowej (15-15A), tel. 94 79 47 525 lub
94 79 47 545 w godzinach od 7:30 do 15:30.

Serdecznie zapraszamy

Wsparcie psychologiczne

Usługa w zakresie poradnictwa i wsparcia psychologicznego w formie indywidualnej,   które znalazły się w szczególnej
sytuacji życiowej, doświadczają kryzysów rozwojowych lub trudności adaptacyjnych związanych ze zmianami życiowymi.

Odbiorcy usługi mogą skorzystać z indywidualnych konsultacji obejmujących poradnictwo, wsparcie i psychoedukację oraz
zajęć grupowych o charakterze psychoedukacyjno-warsztatowym.

Usługa skierowana jest do dorosłych, mieszkańców Kołobrzegu posiadających ważną Kołobrzeską Kartę Mieszkańca oraz
spełniających poniższe warunki:

potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek (powyżej 60 lat), stan zdrowia,
niepełnosprawność, osoby samotne lub prowadzące gospodarstwo domowe z drugą osobą wymagającą wsparcia
w codziennym funkcjonowaniu.

Za osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu uważa się osoby, u których występują problemy związane z
niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej  z podstawowych czynności dnia codziennego związanych z
np. przemieszczaniem się, w czynnościach samoobsługowych (ubieranie, rozbieranie się, mycie, przygotowywanie i
spożywaniu posiłków itp.),
utrzymanie higieny osobistej, w prowadzeniu gospodarstwa domowego,

osób niepełnosprawnych, które potrzebują usług asystenckich, posiadające orzeczenie o znacznym lub
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,
w tym z niepełnosprawnością sprzężoną lub orzeczenie traktowane na równi
z nim,
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opiekunowie faktyczni/nieformalni, którzy sprawują opiekę nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym
funkcjonowaniu;
członkowie rodziny (biologicznej, zastępczej, adopcyjnej) z dziećmi,
w szczególności doświadczający trudności opiekuńczo-wychowawczych oraz ich otoczenie;
osoby powyżej 60 roku życia.


